FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer: 3 datum: 27 mei 2015

Gegevens onderneming

. de besloten vennootschap met beperkte aan-

sprakelijkheid Management Service Achterhoek B.V.

Faillissementsnummer

. C/05/14/1135 F

Datum uitspraak

- 25 november 2014

Curator

: mr. A.A. Dooifeweerd

R-C

cmr J S W. Lucassen

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

* het houden van aandelen

2011: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resulteert in € 5.477,00
vé6r rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resultaat

na belastingen is neqatief € 69.468,00.
2012: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulteert in neqatief €
99.608,00 voor rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen.

Resultaat na belastingen is negatief € 177.707,00.

Uit het concept jaarstuk 2013 blijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten €

48.430,00 resufteert in een negatief bedrag van € 19.430,00 vé6r rente en belastin-

gen. Het resulftaat na belastingen is negatief € 42.215,00.

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in versiagperiode

Bestede uren Totaal

Management Service Achterhoek B.V.

: € 3.066,90.

: 3 maart 2015 tot en met heden.

2 17:30 uren
: 30:06 uren

www_hd-advocaten.nl

Pagina 1 Faillissement C/05/14/1135 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van Management Service Achterhoek B.V. is de
heer A. Demers. Gefailleerde was voorheen genaamd Demers Beheer B.V. De-
mers Beheer B.V. was aandeelhouder van onder andere Sport- en Recreatiecen-
trum De Beemd B.V., dat in februari 2013 reeds in staat van faillissement is ver-
kiaard. Voorts was gefailleerde aandeelhouder en bestuurder van Personeels Ser-
vice Achterhoek B.V., dat op 25 november 2014 ook in staat van faillissement is
verklaard. Gefailleerde was tot 2012 aandeelhouder en bestuurder van Strada
Sports Beheer B.V. en Gelre Vastgoed B.V. Laatstgenoemde B.V,’s zijn in 2012
volgens informatie van de bestuurder overgedragen. Zie hierna onder punt 7.

1.2 Winst en verlies

2011: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 87.423,00 resuiteert in € 5.477,00
vOor rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen. Resul-
taat na belastingen is neqatief € 69.468,00.

2012: netto omzet € 93.000,00 minus kosten € 192.608,00 resulfeert in negatief €
99.608,00 vécr rente en belastingen en aandelen in het resultaat van deelnemingen.
Resultaat na belastingen is neqatief € 177.707,00.
Zie verder eerste en tweede openbaar verslag.

Uit het concept jaarstuk 2013 biijkt een netto omzet van € 29.000,00 minus kosten €
48.430,00 resulteert in een neqatief bedrag van € 19.430,00 vidr rente en belastin-
gen. Het resultaat na belastingen is negatief € 42.215,00.

1.3 Balanstotaal

2011: balanstotaal van € 53.974,00

2012: balanstotaal van € 680.109,00

Zie verder eerste en tweede openbaar verslag.

Concepf 2013: balanstotaal van € 191.785,00.

Zie verder eerste en tweede openbaar versiag.

1.4 Lopende procedures : voor zover bekend geen.
1.5 Verzekeringen : voor zover bekend geen.
1.6 Huur . voor zover bekend geen.
1.7 Oorzaak faillissement . Zie eerste openbaar verslag.

Zie verder hierna onder punt 7.

Management Service Achterhoek B.V.  www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 Faillissement C/05/14/1135 F



2. Personeel

3. Activa
Onroerende zaken

Bedrijfsmiddelen
Voorraden/ onderhanden werk

Andere activa

4, Debiteuren

5. Bank / Zekerheden

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten
Doorstart

: Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.
: Zie eerste openbaar versiag.
: zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar verslag.

: Zie eerste openbaar versiag.

: Zie eerste openbaar verslag.

: zie eerste openbaar verslag.

- Zie eerste openbaar verslag.

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen

. Zie hierna onder punt 7.5,

De laatste jaarrekening die is gedeponeerd, dateert van 2012.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Niet verplicht. Er is een samenstellingsverklaring afgegeven.
7.4 Stortingsverpl. aandelen - nader onderzoek voligt.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie tweede openbaar verslag

Op sommaties door de curator hebben de in het tweede verslag genoemde kopers
inhoudelijk niet gereageerd. Mr. C.A. Spekschoor, advocaat te Lochem, heeft zich
als advocaat van de betreffende kopers bij de curator gemeld en een inhoudelijke
reactie toegezegd. Voorts heeft zich de accountant van de kopers bij de curator ge-
melid en is op verzoek daartoe door de curator op zijn kantoor uitgenodigd om toe-
lichting te geven. Toelichting door de accountant strekte niet verder dan een erken-
ning van de feitelijke gang van zaken zoals ook door de curator in het tweede open-

baar versiag beschreven, doch bovendien een weigering om aan de ingestelde vor-

Management Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.n!

Pagina 3 Faillissement C/05/14/1135 F

S

L8070y

[
A

jpsd




dering te voldoen. Mr. Spekschoor alsook de accountant lieten weten namens ko-
pers nog een inhoudelijke reactie en aanvullende stukken te zullen toesturen. Reeds
voordat mr. Spekschoor en de accountant zich tot de curator wendden, heeft de
curator reeds overfeg gehad met de Rechter-commissaris en toestemming gevraagd

en verkregen om terzake rechtsmaatregelen te doen treffen.

De curator heeft inmiddels, namelijk bij uitblijven van een inhoudelijke reactie,
rechtsmaatregelen ingeleid en wel door het leggen van conservatoire beslagen fot
zekerheid van verhaal van de gestelde vorderingen. Voorts is de dagvaarding bete-
kend en inmiddels aangebracht ter rolle van 20 mei 2015,

Mr. Spekschoor heeft zich als advocaat gesteld.
De zaak staat thans op de rol van 1 juli 2015 voor conclusie van antwoord.

Er is inmiddels wel (inhoudelijk) overleg geweest tussen mr. Spekschoor en de cura-
tor.

Mr. Spekschoor heeft gesteld dat de totaalschuld zoals thans vermeld op de lijst van
voorlopig erkende crediteuren niet juist zou zijn. Ook de accountant heeft dat ge-
steld. De Rabobank heeft bij de curator een vordering ingediend van € 623.995,70.
Volgens mr. Spekschoor en de accountant zou de Rabobank geen vordering (meer)
hebben omdat deze vordering door mede-hoofdelijk schuldenaren c.q. borgen zou
zijin voldaan. De curator heeft gevraagd om toezending van noodzakelijke toelichting
en stukken ter onderbouwing van hef standpunt dat de vordering van de Rabobank
reeds zou zijn voldaan en in dat verband de vordering van de Rabobank ten onrech-
fe in het faillissement ter verificatie zou zijn ingediend. Zou blijken dat de vordering
van de Rabobank inderdaad reeds is voldaan, dan zou de curator, zo heeft hij ook
aan mr. Spekschoor aangegeven, bereid zijn daarmee rekening te houden tegen de
achtergrond van de door hem jegens de kopers ingestelde vorderingen. Immers, de
curator meent geen ander belang te hoeven dienen dan het doen genereren van

voldoende opbrengst om de crediteuren in dit faillisserment te doen betalen.

Management Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.nl

Pagina 4 Faillissement C/05/14/1135 F



De curator heeft derhalve verzocht om de noodzakelijke stukken aan hem toe te
zenden alsook een voorstel te doen dusdanig dat daarmee de crediteuren in dit fail-
lissement kunnen worden betaald.

Mr Spekschoor heeft zich voorts op het standpunt gesteld dat er geen sprake zou
zijn van schuldoverneming niet te goeder trouw in de zin van artikel 54 Fw. De cura-
for heeft evenwel tot op heden geen aanleiding gezien in de aangevoerde argumen-
ten om zijn standpunt terzake te wijzigen.

In het kader van opstarten van voormelde procedures zij nog het volgende van be-
fang. De curator heeft, bij gebreke immers van baten in het faillissement, contact
opgenomen met de Belastingdienst die een aanzienlijke vordering op gefailleerde
heeft. De curator heeft gevraagd naar de mogelijkheden bij de Belastingdienst om
een zogenoemde proceskostengarantie af te geven zodat terzake vorenstaande een
procedure kan worden opgestart. De Belastingdienst heeft een proceskostengaran-
tie toegekend. Daaruit kunnen in ieder geval te maken kosten (zoals deurwaarders-
kosten en griffierechten) worden betaald. Hoewel er nog geen baten in het faillisse-
ment zijn gegenereerd, heeft de curator gemeend dat, met de genoemde proces-
kostengarantie en vordering zoals deze er ligt, zoals hiervoor beschreven, noodzaak
bestaat om toch een procedure op te starten zulks in het belang van de crediteuren

in zijn algermeenheid.

In 2012 stonden nog bedrijffsgebouwen en —terreinen op de balans vermeld waarte-
genover ook hypothecaire geldleningen zijin afgesloten, namelijk voor financiering
van een squashhal aan de Overweg 18 te Vorden. Uit de balans is af te leiden dat
deze bedriffsgebouwen en —terreinen in 2013 zijn verkocht met aflossing van de

hypothecaire geldiening.

De curator vermoedt dat de kwijtschelding van rekening-courant-posities met Strada
Sports Beheer B.V. ad € 71.007,00 en Gelre Vastgoed B.V. ad € 52.086,00 te ma-
ken hebben mef voormelde overdracht. Nader onderzoek voigt.

Nadere werkzaamheden volgen.

7.6 Paulianeus handelen : Zie 7.5.

Management Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.nl

Pagina 5 Faiffissement C/05/14/1135 F



Werkzaamheden : Zie hiervoor.

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
Salaris curator en verschotten: omvang nog niet bekend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus : tot op heden € 105.748,00.
8.3 Pref. vord. van het UWV . geen.
8.4 Andere pref. crediteuren
De Rabobank als pandhouder, doch er zjjn geen goederen waarop pandrecht kan
worden uftgewonnen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren : 4
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 670.396,32.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend.

Werkzaamheden : Inventariseren crediteuren.

9. Procedures : 2ie eerste openbaar verslag.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

1. Nader onderzoek naar kwijtschelding van rekening-courant-posities met Strada
Sports Beheer B.V. ad € 71.007,00 en Gelre Vastgoed B.V. ad € 52.086,00.
2. Nader onderzoek naar voldoen aan stortingsverplichting.
3. Verfoop en omvang van rekening-courant-vordering op de directie en de verhou-
ding tussen de kennelijke vordering op de directie en de stelling zoals deze bljjkt uit
de akfes van overdracht van aandelen, dat juist de directie op destjjds Demers Be-
heer B.V. een vordering zou hebben.

4. Voortzetten procedure jegens kopers alsook eventuele schikkingsonderhandelin-
gen in dat verband.

5. Nader inventariseren crediteuren.

6. Overige bijkomende werkzaamheden.

10.3 Indiening volgend versiag

Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen drie maanden na heden.

Management Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.n|

Pagina 6 Faillissement C/05/14/1135 F



Werkzaamheden . Zie hiervoor.

Zutphen, 27 mei 2015

Bijlagen:
1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Management Service Achterhoek B.V. www.hd-advocaten.ni
Pagina 7

Faillissement C/05/14/1135 F



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BLILAGE 1







Financieel verslag per 27-0

Naam Manag Service Achterhosk B.V.

Curator mr. A.A, Dooljawesrd

Rechter-Commissaris mr. LS. W Lucassen

insotvert! CAONT4IIISF
(Disciaimer:

Het apenbaar versiag en het bibehorends (ussentijds financieel verslag zijn gesn prospectus of jaarrekemng. Hoewe! de informane i dif opanbaar versiag o zorgvuldig
mogelijk is samengasteld. staat de curatorbewindvoerder niet in voor de volledighedd an jiui: daarvan. Mogelik 15 immers dat 0.8 bepaside informatie nog niat

b baar is. nog niet geope. kan worden, of —achisral- bijgesteid diant te worden. Dit kan ingnjpende gevofgen hebben voor da in dit versiag gescheiste

|lperspectieven voor cragiteuren. Aan dit varsiag kunnen derhaive geen rechien worden ontfeend.

[a

Baten

Incl. BT.W. BT.W.

fas

Vil actiel

immatarible vaste activa

- Goodwill

- Handelsnaam

- .E. Rechten

Af: rechten van derdsn m.b.t |.E. Rechten
Af kosten

Materidle vaste activa

- Onrosrende za(a}k{-n) [niat 58 Iid 1 Fw]
Af: rmthien van derden

Af: kosten

« Inventaris, machinarisen
Af. rachten van derden
Af: kosten

- Vervoermiddelen
Af. rechien van derden
Af: xosten

Financille vaste activa
- Deelnemingan

Al rechten van derden
Af. kosten

- Intercompanyvorderingen
At rechien van darden
AF. Kosten

Yoomaden/OHW

- Vpomaden

- OHW

Af: rechten van derden
Al kosien

Dabiievran

-+ Boedeldebiteuran

- Pré-faillissement

Af: rechtan van darden
Af: kosten

Llguide middalen
- Kas
- Bank

Ovari n

- Bankrente

- Afdrachien van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 1id 1 OB pra-faillissamentsvorderingen
- Boadelbijdrage{-n)

+ proceskosten garantie fiscus

Totanl vrij actief

o Mm M mm
'

Mo M

m m A
‘

M M oMm MM
'

M M A M M

A M M
'

€ 5.001,23

€ 5.001,23 € -

Financieed, 27-5-2015



[A2 Getanden actiet

8.  [Onjroerende goadarsn ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst(an) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Al hesten € - € R
Af: rechten van derdan £ - '3 -
€ R
9. Opbrengst retentierscht
- Retantierecht 60 Fw € R 3
Af: koslen € - [3 -
€ R }
10. Dpbrengst 3:287 BW
- Sthadepenningen 3:287 8W € -
Al kosten € - € .
€ - !
11, Qpbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Cpbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
€ R
12. Opbrengst onroerende raak bl| vordering waterschap
- Onroerends za(ajk(-en} [bij Waterschap] € - € -
Al kesten E - € -
Al rechten van derden € - € -
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden acliva € - [:]
Af: kosten € . € .
Af. rechten var derden € - € .
€ B
Totaal gebonden actief € - € .
[A3 67 1kd 3 Fw_ Actiet
14. Bodemzaken
- Inventans, machineriadn [bodemzaken] |—€ -_] E:'
Af: kostan [e Nl € .
Af: rechtan van derden € -
Subtotaat € -
Al: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

Extracomptabels opbrengst bodemzakan

. Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrangst buiten boedel]

15. Opbrengst 138 Waterschapswetl
- Opgedist voor walarschap ex 138 Waterschapswet

Af: kosten

16. Overiga cpbrengsten 57 lid 3 Fw
- Gverige $7 lid 3 opbrengsten
AT kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actisl

Totaal actiel

le -1

€ R
L B € -
€ .
€ - € -
€ - € .
€ . e -]
[ -« -
€ 500123 & .

Financiesl, 27-5.2015



lB. Reeds b e al failli ‘

Incl, B.T.W. B.TW. ]

o owB =

2 a0 TN

an oo @

Super-prefersnt

Salaris an verschotten curator

Griffiarecht deponesing uitdaelingslijsi {reservering}
Overige super-praferente boadelverplichtingen

Praferent

UW\V, pramies opzegtermijn (85-3 WW)

Overge hoog-prefarents verplichtingen

UW\//Parsonesl, loonverplichtingan vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Persones| niet-genoten vakantedagen (3:288 sub ¢ BW)

Qverige laag-prefaranta boedelverplichtingen

Concurrent
UWY, pensioenpremies in overg plichtingen na failli
Huur

Taxatiekcslen
Overige toncumrenta boedslverplichtingen

m m

m & h Ao

mom oo

-

193433 € 335.69-

m

o
a th M
'

1.934.33- € 335,69-

Thans nog b

Totaal A {inc). BTW)

Totaal B {incl. BTW)

Resds ontvangen boedel-B3TW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) vitdeiingslijst reeds gedana uitkering aan crediteuran
Saldo boedsirekening

m ™ m &

§.001,23
1.934.33-

I

3.066,90

Nog t betalen alg failli

n o e 2

s a0 T Em

apom oW

Super-prafersnit
Salaris an verschotien curator
Griffisrecht deponering witdelingslijst (reservering}

Overige super-pi ¥

Preferernt

UWY, premies opzegtermijn (856-3 WW)

Cverige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Persaneel, loonverplichtingen vanaf faillisssment (3:288 sub e BW)
Personeel nisi-genoten vakantiedagen (3:288 sub 8 BW)

Overiga lzag-preferante boedalverpiichtingen

Concurrent

UVWY, pensicenpramies in genomen verplichtingen na failligsernent
Huur

Taxatiekosten

Ovenge concuvenie bosdelverplichtingen

m m

A oh oM

momm o

[e

o belasting

Al te dragan omzetbelasting ovar aliva
Tarug te ontvangen orizettelasting over bataalde kastan
Terug te ontvangen omzeipelasting ovés neg te betalen kosten

Reads ontvangen boedel-BTVWW na aangifie
Terug ta ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

B € 33569
D € -

€ 13569-

L
'

i

m

335.68-

\l

Bar ing (vooriapig) o hot

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten {renta)
Tarug ¢ ontvangen omzetbelasting (E)

Nog ie betalen algemene faillissemantskasten (D)
Voorlapig voor ultdeling Reschikbaar salde

Af: ingedienda preferente vorderingen

Af: ingedisnde concusrents vardaringen
Af: ingediende achtergesteide vorderingen
Veoorlopig ovarschot

L

3.066,90

335,69

LR

3.402.58

3.402,59

340259

[ Waarschuwing: Rubriek F poeff sen indicatie van hat tekort, Dete voork

Financieel, 27-5-2015



"

art: 87 bd 3 Fwr

Financieel, 27.5-2015



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Versiag nummer
Verslag periode

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: 3
: 04-03-2015 t/m 27-05-2015

- mrA.A. Dooijeweerd

. C05/141M1135F

: Manag. Service A'hoek / faill.
: mrJ.S.W. Lucassen

Rechtbank . Geldertand

Tijdschrijffgroep subtotaal | tijd in verslagperiode | nieuw totaal
1. Inventarisatie 1:24 0:00 1:24
2. Personeel 0:00 0:00 0:00
3. Activa 0:12 0:00 O:l12
4. Debiteuren 0:00 0:00 0:00
5. Bank/zekerheden 0:12 0:00 0:12
6. Doorstart/Vrtz. 0:00 0:00 0:00
7. Rechtmatigheden 5:06 13:30 18:36
8. Crediteuren 1:00 0.06 1:086
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 4:42 3:54 8:36
1. P.M. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 12:36 17:30 30:06

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 27/05/2015 15:11
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker. tm ZZZZ727277 Datum: 04-03-2015 t/m 27-05-2015

VRCcodes: 1,2, 3, 4,5,6,7,8 9 10, 11,

Uren codes:; 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mrAA. Dooijeweerd
Nummer faillissement : C 05/14/1135F

Naam faillissement . Manag. Service A'hoek / faill.
Rechter-commissaris . mr J.S.W. Lucassen
Rechtbank . Gelderiand

Datum Med. Omschrijving Tijd

1 Inventarisatie

Totaal Inventarisatie 0:00
2 Personeel

Totaal Personeel 0:00
3 Activa

Totaal Activa 0:00
4 Debiteuren

Totaal Debiteuren 0:00
5 Bank/zekerheden

Totaal Bank/zekerheden 0:00
6 Doorstart/Vriz.

Totaal Doorstart/Vriz. 0:00

i
y
1,4
n
(1)

LR -'.—.‘::;-"--‘_.T ITLRLOHE TEE Blad 1van 4

(W)
4
3
i
i
{



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 27/05/2015 15:11

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014289 t/m 2014299 Medewerker: t/m 22272777 Datum: 04-03-2015 t/m 27-05-2015

VRCcodes: 1,2, 3, 4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 2086, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mr A A. Dooijeweerd
Nummer faillissement : C05/14/1135F
Naarn faillissement . Manag. Service A'hoek / faill.
Rechter-commissaris  : mr J.S.W. Lucassen
Rechthank . Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
7 Rechtmatigheden
23/04/2015 DO correspondentie in kvk 0:06
26/03/2015 DO correspondentie in mr Spekschoor 0:06
18/03/2015 DO correspondentie in belasting ivm verhaal en garantie 0:12
Totaal 100 0:24
19/05/2015 DO correspondentie pij in mr Spekschoor 0:18
Totaal 102 0:18
19/05/2015 DO correspondentie dwk in betekeningsexploiten dwk 0:30
01/05/2015 DO correspondentie dwk in 0:06
Totaal 103 0:36
06/03/2015 DO correspondentie Rechtbank in ivm evt procedure 0:06
Totaal 104 0:06
22/0412015 DO correspondentie failiiet in 0:06
Totaal 107 0:06
21/05/2015 DO correspondentie uit Spekschoor 0:12
19/05/2015 DO correspondentie uit belastindienst 012
21/04/2015 DO correspondentie uit dagvaarding en verlof tot beslagen 0:30

naar deurwaarder en brief mr

Spekschoor uit
16/04/2015 DO correspandentie uit ivm betekeningen en pij 0:18
09/04/2015 DO correspondentie uit mr Spekschoor 0.06
12/03/2015 DO correspondentie uit belastingdienst 0:12
12/03/2015 DO correspondentie uit 0:.06
Totaal 110 1:36
19/05/2015 DO correspendentie pij it mr spekschoor 0:30
Totaal 112 0:30
01/05/2015 DO correspondentie dwk uit 0:12
09/04/2015 DO correspondentie dwk uit 0:12
Totaal 113 0:24
16/04/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
09/04/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:12
22/04/2015 DO correspondentie faill uit 0:06
Totaal 117 0:06
23/04/2015 DO telefonisch overleg dhr Gersen, notaris 0.06
18/03/2015 DO telefonisch overleg dhr Blom accountant pij 0:06
18/03/2015 DO telefonisch overleg spekschoor adv pij 0:06
13/03/2015 DO telefonisch overleg dhr Gerritsen 0:12
Totaal 200 0:30
19/05/2015 DO telefonisch overleg pij Spekschoor 0:12
[ doers TR VEERIORTE FoonfsSeer e pr EFREe200E VTS0 Blad 2 van 4



Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 27/05/2015 15:11
Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 t/m 2014299 Medewerker: t/m ZZZZ7777 Datum: 04-03-2015 t/m 27-05-2015

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,

202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mr A A Dooijeweerd

Nummer faillissement . C 05/14/1135F

Naam faillissement . Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris . mr J.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tijd

Totaal 202 0:12

16/04/2015 DO telefonisch overleg Rechtbank 0:06

Totaal 204 0:06

24/03/2015 DO bespreking dhr Blom namens familie 1:.00

Totaal 300 1:00

01/05/2015 DOQ studie stukken exploiten van betekening / 0:30
beslagleggin

23/04/2015 DO studie stukken 0:06

Totaal 400 0:36

12/03/2015 DO studie literatuur/juris ivm aantal gedaagden, beslag en . 0:12
griffierecht

Totaal 500 0:12

13/03/2015 DO opstellen processtukken cpt dagv en vzs tot beslag 1.00

Totaal 600 1:00

19/05/2015 DO opstellen dagvaarding gereed maken dagvaarding met 1:.00
producties tbv aanbrengen van de
Zzaak

16/04/2015 DO opstellen dagvaarding 0:12

16/04/2015 DO opstellen dagvaarding finaliseren 0:30

15/04/2015 DO opstellen dagvaarding 0:30

09/04/2015 DO opstellen dagvaarding 0:12

Totaal 601 2:24

09/04/2015 DO opstellen verzoekschrift beslag op (on)roerende zaken en 2:00
onder derde

Totaal 607 2:00

01/05/2015 DO Dossierbeheer tby aanbrengen van de zaak, inclusief 0:30
beslagen

Totaal 906 0:30

24/03/2015 DO verslaglegging nav bespreking dhr Blom, accountant 0:30

12/03/2015 DO verslaglegging 0:12

Totaal 907 0:42

Totaal Rechtmatigheden 13:30

8 Crediteuren

13/03/2015 DO correspondentie uit dhr Gerritsen 0.06

Totaal 110 0:06

Totaal Crediteuren 0:06

9 Procedures

Totaal Procedures 0:00

s Biad 3van 4




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 27/05/2015 15:11

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2014299 ¢m 2014299 Medewerker: tYm 227772777 Datum: 04-03-2015 /m 27-05-2015

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator . mr A.A. Dooijeweerd

Nummer faillissement : C05/14/1135F

Naam faillissement . Manag. Service A'hoek / faill.

Rechter-commissaris  : mr J.S.W. Lucassen

Rechtbank . Gelderland

Datum Med.  Omschrijving Tijd
10 Qverig

22/05/2015 DO correspondentie Rechtbank uit 0.06
Totaal 114 0:06
19/03/2015 PE studie stukken 1:30
Totaal 400 : 1:30
27/05/2015 DO verslaglegging openbaar 0:30
26/05/2016 DO verslaglegging financieel 0086
22/05/2015 DO verslaglegging openbaar 1:00
22/05/2015 DO verslaglegging financieel 0:06
19/03/2015 PE verslaglegging 0:36
Totaal 907 2:18
Totaal Overig 3:54
1" P.M.

Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 17:30

SN NN RERT STR R aRs s ey DT DT TERTIET Blad 4 van 4

15

e T s e Y



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







GL0Z-6-4Z 'ueeisjeld

"5l szep do sweudo UeE pueSUD USPIOM Uajudal usab usULNY M4 ELL UB LLL '0LL e 8P do18jan)

: o0'ie Obp'12'9808 Slewry MY 0004 298 sNgysod (v LOZ Jeqopo Bulisejeqiezuio) 1SusipbUlseleg
e a0'syF9 Ob¥ L Z2°0808 Gy MY 0094 P98 sN@sod (rioz z1 1 Jad uaisoy)suapBunseeg
00'Z7Z 66 Obb’'12'9808 olewy MY 0084 998 sNOysod (rL0Z 21 't Jod Buuapioa) jsusipbunseieg
pusipaby JewiunlBuilasey wﬂ.__._mEc.., SIIE) Lt INHIaE) WHIER Bifite) JO0A JNMJE) Wiep aybuee da [ BlusIBIaY SIeE|dUCOAs
PA PIBY COMUEIBA JOJ AA L H Ploomiueian 1aju An LD| PIoOMUEIeA AL

apaa)sod

sapy
weieyald

weeN

uebuspICARINLDS 8luaJlsje.d apusnie -Bidojooa- Ua apue|pabul UeA TYDd|ZIoAD
A°G HOOLIDIIY 82IAISS JUBIUBBRUBY UBA JUBLUBSSII{IES

e¢ abuellig

!l eubeg



S10Z-6-27 "ualuslajeld sl ezap do aweudo Uee PUBB(ILO USPIOM USIYOD) UBSE LBLUNY MJ GLL UJ LiL 'OL} TUR ap dD 181Dy

UDLIFSS]||B) UJ JNNIIE) INJEP | PIOOMIURISA JB(U AL
UBLIFSE] IR} JPPA INNIIE} WINJER | PIOOMIURIBA JAIU M1 H
3 [0] puaipau) jaju {BoN}
3 [o] pusipebur
3 uajuaiajal |eejo]

e¢ abeilig Zie euibed



S10Z-G-1T 'uSluaUnues

s a7ap do swRUGo UEE pUBSHLG USPIOM UaJydal usal usuuny Md L1 U LII ‘GLI We Ul aperdaq jay do 3R

26419 uswsI HY DILL Gze shmsed puepapap nmpsuBIoz
256195y WEpUSLISPIE av 0922 661 SN0 “'H 0SS0 858U HIDULED)

T - .| 0L'GE6EZD usydinz av 002L 991 snqIsod yUEqoqey
N EE UIpIEmNE | V9 0068 (9666 SNAISOA ONI

pusipaBuy

Jawnufuwsyay

SS1[[1R) LI INNJOR) WP

iooMuRIaA 11U MY L °E

SH{1) JOOA INNJOBY LNJEP

pICOMIUBIEA 385U AN H

ayibuge do
ploomiLeIBA ‘M| E

(ML P
JUBLINDUGT)

ETEETER

siepjducony

BpOIISOd

salpy

ween

ep oBe|lig

71 euifey

A'G YI0UIRIYIY 2AIRS JuBWRDRURIY LEA JURLIBSSIlIES]

UeBULIBPIOAPNLIE BIUSJINILOD apuayle -BIdoI00A- ue epueipebu) ueA JYIZIBAD



5102-6-4Z ‘USIUBLINZUDD 1sh) azap do aweudo Uea puBsfuC UIPIOM UNYD2 uaal usLUNY MJ SLL Us ||| 'DLE TWE Ul opjeedaq 3oy do j9n

- WHLULESI|HEL Ul INNJIR) WHJED {PIDCMIUEIAA 38U A1 B
- JUBLUBSE||]|€) JOGA INN]IR) LINJED IpIOOMILRIBA JS|U LG
- - [o] puajpsbur e (Goy)
- - [of pueipabiy
- ZC'0BE'0LY UBJUSLINILOY [ERIO |

ey abullig 22 eufied



